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
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektriske panelovner.
Peis i stue og i tv‑stue. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Se vedlagte energiattest. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 10 900 000

Kommunale avgifter
Kr 25 768

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Eiendomsskatt ‑ boliger: kr 7953,00
Vann etter stipulert forbruk: kr 2610,18
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Avløp etter stipulert forbruk: kr 3903,71
Feie/   tilsynsgebyr: kr 206,00
Abonnement vann: kr 2243,65
Abonnement avløp: kr 3543,15
Renovasjon: kr 5308,75

Totalt: kr 25768,44

Eiendomsskatt
Kr 7 953

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 048 209

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 192 834

Formuesverdi sekundær år
2024

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen, Agder  
Sparebank, om formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta  
provisjon ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 217 i Lillesand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4215/   47/   217:
24.06.1985 ‑ Dokumentnr: 4365 ‑ Bestemmelse om gjerde
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Overført fra: Knr:0926 Gnr:47 Bnr:469 

10.04.2002 ‑ Dokumentnr: 2308 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettigheter og forpliktelser ifl. gammel festeavtale skal 
fortsatt bestå. 

01.06.1889 ‑ Dokumentnr: 900016 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4215 Gnr:47 Bnr:212 

16.05.2002 ‑ Dokumentnr: 3157 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.05.2002 ‑ Dokumentnr: 3441 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0926 Gnr:47 Bnr:469 

02.09.2002 ‑ Dokumentnr: 5720 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 436049 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0926 Gnr:47 Bnr:217 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for "Tilbygg/   rehabilitering av bolig" og "Uthus/   Vedbod" på  
Kokkenes 25, datert 19.12.1997.
Det foreligger ferdigattest for "tilbygget" på eiendommen gnr 47, bnr 217, Kokkenes,  
datert 17.01.2002.
Det foreligger ferdigattest for "tak over eksisterende terrasse" på Gnr. 47, bnr. 217  
Kokkenes 25, datert 16.07.2013.

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen fra byggeår, og plan‑ og bygningslovens formelle  
forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
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Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
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